1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2016

 № 110/416
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 12.02.2013 № 195/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр местного значения на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/776, от 11.09.2015 № 59/574, от 21.09.2015 № 61/607, от 13.04.2016 № 94/209), утвердив изменения в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр местного значения на территории Кировской области (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
_1142244661.doc
[image: image1.png]